

令和6年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 井上 文男

1 収 入

政務活動費 600,000 円

2 支 出

(単位：円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	198,870	ガソリン代、行政調査(7/9～7/11・苫小牧市・余市町・小樽市)、行政調査(1/21・岐阜県安八町)
研 修 費	211,700	第19回全国市議会議長会研究フォーラムin盛岡、全国市議会議長会(10/9～10/10・岩手県民会館)、第86回全国都市問題会議、全国都市問題会議(10/17～10/18・アクリエひめじ)、中核市サミット2024in秋田
広 報 費	0	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	10,927	コピー代、コピー用紙
資 料 購 入 費	92,796	新聞購読代
事 務 所 費	0	
合 計	514,293	

3 残余の額 85,707 円

令和6年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月26日	ガソリン代 4月分 16,047円×1/2	調査研究費	8,023	591,977	
2	5月30日	ガソリン代 5月分 12,959円×1/2	調査研究費	6,479	585,498	
3	6月30日	ガソリン代 6月分 16,703円×1/2	調査研究費	8,351	577,147	
4	7月27日	ガソリン代 7月分 9,707円×1/2	調査研究費	4,853	572,294	
5	8月22日	ガソリン代 8月分 15,479円×1/2	調査研究費	7,739	564,555	
6	9月21日	ガソリン代 9月分 16,301円×1/2	調査研究費	8,150	556,405	
7	10月26日	ガソリン代 10月分 17,787円×1/2	調査研究費	8,893	547,512	
8	11月30日	ガソリン代 11月分 16,003円×1/2	調査研究費	8,001	539,511	
9	12月21日	ガソリン代 12月分 13,344円×1/2	調査研究費	6,672	532,839	
10	1月25日	ガソリン代 1月分 14,355円×1/2	調査研究費	7,177	525,662	
11	2月22日	ガソリン代 2月分 16,672円×1/2	調査研究費	8,336	517,326	
12	3月29日	ガソリン代 3月分 19,973円×1/2	調査研究費	9,986	507,340	
13	7月11日	行政調査(7/9～7/11・苫小牧市・余市町・小樽市)	調査研究費	104,290	403,050	
14	1月21日	行政調査(1/21・岐阜県安八町)	調査研究費	1,920	401,130	
15	9月26日	第19回全国市議会議長会研究フォーラムin盛岡	研修費	9,275	391,855	
16	10月10日	全国市議会議長会(10/9～10/10・岩手県民会館)	研修費	81,840	310,015	
17	9月17日	第86回全国都市問題会議	研修費	13,275	296,740	
18	10月18日	全国都市問題会議(10/17～10/18・アクリエひめじ)	研修費	47,350	249,390	
19	11月1日	中核市サミット2024in秋田	研修費	59,960	189,430	
20	6月27日	コピー代、コピー用紙	資料作成費	3,801	185,629	
21	10月1日	コピー代	資料作成費	2,346	183,283	
22	12月27日	コピー代	資料作成費	2,291	180,992	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
23	3月28日	コピー代	資料作成費	2,489	178,503	
24	4月30日	新聞購読代(日本経済新聞4月分)	資料購入費	5,500	173,003	
25	5月31日	新聞購読代(日本経済新聞5月分)	資料購入費	5,500	167,503	
26	6月30日	新聞購読代(日本経済新聞6月分)	資料購入費	5,500	162,003	
27	7月31日	新聞購読代(日本経済新聞7月分)	資料購入費	5,500	156,503	
28	8月31日	新聞購読代(日本経済新聞8月分)	資料購入費	5,500	151,003	
29	9月30日	新聞購読代(日本経済新聞9月分)	資料購入費	5,500	145,503	
30	10月31日	新聞購読代(日本経済新聞10月分)	資料購入費	5,500	140,003	
31	11月30日	新聞購読代(日本経済新聞11月分)	資料購入費	5,500	134,503	
32	12月31日	新聞購読代(日本経済新聞12月分)	資料購入費	5,500	129,003	
33	1月31日	新聞購読代(日本経済新聞1月分)	資料購入費	5,500	123,503	
34	2月28日	新聞購読代(日本経済新聞2月分)	資料購入費	5,500	118,003	
35	3月31日	新聞購読代(日本経済新聞3月分)	資料購入費	5,500	112,503	
36	4月30日	新聞購読代(しんぶん赤旗4月分)	資料購入費	930	111,573	
37	5月31日	新聞購読代(しんぶん赤旗5月分)	資料購入費	930	110,643	
38	6月30日	新聞購読代(しんぶん赤旗6月分)	資料購入費	930	109,713	
39	7月31日	新聞購読代(しんぶん赤旗7月分)	資料購入費	990	108,723	
40	8月31日	新聞購読代(しんぶん赤旗8月分)	資料購入費	990	107,733	
41	9月30日	新聞購読代(しんぶん赤旗9月分)	資料購入費	990	106,743	
42	10月31日	新聞購読代(しんぶん赤旗10月分)	資料購入費	990	105,753	
43	11月30日	新聞購読代(しんぶん赤旗11月分)	資料購入費	990	104,763	
44	12月31日	新聞購読代(しんぶん赤旗12月分)	資料購入費	990	103,773	
45	1月31日	新聞購読代(しんぶん赤旗1月分)	資料購入費	990	102,783	
46	2月28日	新聞購読代(しんぶん赤旗2月分)	資料購入費	990	101,793	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
47	3月31日	新聞購読代(しんぶん赤旗3月分)	資料購入費	990	100,803	
48	5月31日	新聞購読代(公明新聞5月分)	資料購入費	1,887	98,916	
49	6月30日	新聞購読代(公明新聞6月分)	資料購入費	1,887	97,029	
50	7月31日	新聞購読代(公明新聞7月分)	資料購入費	1,887	95,142	
51	8月31日	新聞購読代(公明新聞8月分)	資料購入費	1,887	93,255	
52	9月30日	新聞購読代(公明新聞9月分)	資料購入費	1,887	91,368	
53	10月31日	新聞購読代(公明新聞10月分)	資料購入費	1,887	89,481	
54	11月30日	新聞購読代(公明新聞11月分)	資料購入費	1,887	87,594	
55	12月31日	新聞購読代(公明新聞12月分)	資料購入費	1,887	85,707	
56						
57						
58						
59						
60						
61						
62						
63						
64						
65						
66						
67						
68						
69						
70						